Crecer - Version: 1.0
@ Seguros Detalle de siniestros SOAT Fecha: 15/01/2024

Cuarto trimestre 2023 Estadisticas Pag. 1/1

Detalle de siniestros SOAT

Poliza Nro
Fecha de . . COSTO DE
siniestro Apellido Paterno | Apellido Materno Nombres SINIESTRO

Acsele / Siniestro
Acuerdo Acsel-e

0000000
000000011 1181200

812000000 31/03/2022 23899411  GOMEZ PALMA ADRIEL 68.71
90 0000901

074

0000000
000000011 1181200

812000000 31/03/2022 23899466  MARIN ECHEGARAY NILDA 78.86
90 0000901

075

0000000
000000011 1181200

812000000 31/03/2022 43647989  GOMEZ MARIN GABRIELA 272.14
90 0000901

077

0000000
000000011 1181200

812000000 31/03/2022 71533784 GOMEZ MARIN NAYHUA 83.30
90 0000901

076
000000000 ggggggg SEBASTHIAN
212000081 021290 05/1212023 63525797 RODRIGUEZ ~ MONTORO CARLOS 84.75
11 ALEJANDRO
143
000000000 7329903 JANNY
212000072 053200 22/06/2023 80423271  CORONADO LA MADRID Y T 2,050.00
90
993
000000000 ggggggg JANNET
g;zooooez 0021200 00/03/2023 62433182  ROJAS ORTEGA N 345.95
167

0000000
000000000 0021200

212000079 05/11/2023 76617395  CARDENAS CARDENAS YOHAN 84.75
73 0079734

053

000000000 8322238 JANNY

532000072 0072903 22/06/2023 80423271 CORONADO LA MADRID MARGOT 847.45
993

0000000
000000000 0021200

212000053 05/02/2022 74284720  ESPINO RAINUZZO URIEL 826.22
77 0053774

131

0000000
000000000 0021200

212000053 05/02/2022 41711704  RAINUZZO NEYRA JULISSA 853.18
77 0053774

132

0000000
000000000 0021200

212000081 27/10/2023 75861131 DIOS PALACIOS FRANK LUIS 11,853.89
27 0081274

023

0000000
000000000 0021200

212000079 05/11/2023 25127443  CARDENAS JANCO VALENTIN 84.75
73 0079734

052
000000004
0000000 SONIA
2%2000029 0461200 27/10/2023 46352959  MAMANI CALSIN YANETH 100.00
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000000011
012000085
14

000000004
312000073
48

000000005
612000001
68

000000000
712000004
82

000000006
611200024
09

000000003
912000016
44

000000011
012000085
60

000000009
612000006
09

000000014
012000002
89

000000004
612000029
42

000000009
612000007
93

000000011
012000000
17

000000012
512000003
52

000000006
512000019
27

000000004
612000029
42

000000004
612000030
37

0029424
010

0000000
1101200
0085144
168
0000000
0431200
0073484
088
0000000
0561200
0001683
994
0000000
0071200
0004824
607
0000000
0661120
0024093
992
0000000
0391200
0016443
988
0000000
1101200
0085603
947
0000000
0961200
0006094
028
0000000
1401200
0002893
014
0000000
0461200
0029424
006
0000000
0961200
0007934
174
0000000
1101200
0000175
58
0000000
1251200
0003523
805
0000000
0651200
0019274
051
0000000
0461200
0029424
014
0000000
0461200
0030373
990

15/11/2023

17/11/2023

14/10/2023

03/03/2021

20/08/2023

22/10/2023

07/10/2023

01/11/2023

27/02/2023

27/10/2023

18/12/2023

17/12/2021

17/09/2023

05/11/2023

27/10/2023

22/10/2023

31346743

30401746

45552058

001376048

23879769

61965129

29455485

001475087

24366277

79937452

90193760

04645575

26958016

46955649

79639790

145640749

Siancas

CALLENOVA

HUAMANI

MENDEZ

CARLOTTO

MARTINEZ

APAZA

ZABALA

APAZA

CHUMBISLLA

DURAND

LEON

QUIROZ

MERCADO

QUISPE

VALERA

Sicus

HUAMAN

NINA

ROSENDO

DE GUEVARA

ANTEZANA

CONDORI

ZABALA

HUALLPARIMACHI

SULLCA

GAMERO

GIL

CARRANZA

ALMONACID

SILVA

CASTILLO

Vidal

LUISA

GUSTAVO
ADOLFO

JOSE LUIS

TERESA
JESUS

VALERY
CELESTE

JUANA

JEANGERLIS
SAULIMAR

RAFAEL

DANIEL
JOSHUA

IAN ALBERTO

LUIS
ALBERTO

LUIS
HUMBERTO

JHONATAN

LIAN ANDRE

DULFMAN

423.73

19,800.00

19,800.00

17,600.00

184.62

59.04

423.73

828.47

19,800.00

126.50

423.73

4,400.00

4,950.00

3,605.56

100.22

423.73
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000000004
612000025
99

000000014
912000008
94

000000000
912000013
06

000000014
912000006
36

000000014
912000020
02

000000007
312000010
63

000000007
312000018
40

000000003
912000016
44

000000005
412000033
72

000000014
012000002
89

000000005
412000030
63

000000004
612000029
42

000000004
312000073
48

000000005
412000020
48

000000004
312000073
48

000000011
012000000
17

0000000
0461200
0025994
048
0000000
1491200
0008944
130
0000000
0091200
0013065
795
0000000
1491200
0006363
948
0000000
1491200
0020024
127
0000000
0731200
0010634
042
0000000
0731200
0018403
950
0000000
0391200
0016443
987
0000000
0541200
0033724
020
0000000
1401200
0002893
013
0000000
0541200
0030634
044
0000000
0461200
0029424
017
0000000
0431200
0073484
089
0000000
0541200
0020481
878
0000000
0431200
0073484
086
0000000
1101200
0000175
58

04/11/2023

27/11/2023

16/07/2021

07/10/2023

26/11/2023

30/11/2022

08/10/2023

22/10/2023

28/10/2023

27/02/2023

03/11/2023

27/10/2023

17/11/2023

15/08/2022

17/11/2023

17/12/2021

02440971

29400457

80201842

29648005

72862170

21803946

46844149

62625019

48863736

24388544

92037595

79106486

07167877

44591158

29728553

04645575

CORI

ZEBALLOS

CUTIPA

HUACHACA

QUEA

ABREGU

PEZET

POMEZ

RETAMOZO

ACCOSTUPA

HUARANCCA

HUILLCAPACCO

CANCINO

AYALA

CALLENOVA

LEON

MAMANI

JIMENEZ

ITUSACA

MONTEROLA

TAPARA

CHACALIAZA

CONDORI

LOVERA

VILCA

ROJAS

MORALES

CCAHUANA

ESCARZA

AYALA

TAYPE

GIL

MARTHA

REINA ELSA

DAMASO

LIDIA

ANDI JOEL

PEDRO
EMILIO

MIRIAM
MARLENE

ANNEL
NAYELI

MANUEL

MARGARITA

THIAGO SAID

SUSAN
JAZMIN

GERONIMO

MAYRA
PAMELA

JUANA
YESENIA

LUIS
ALBERTO

87.57

17,844.84

17,600.00

1,916.38

20,974.58

162.19

423.73

61.06

423.73

19,800.00

988.84

50.00

19,800.00

394.96

15,592.06

3,845.60
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000000003 8282238 JUAN

912000015 (o =o0  14/10/2023 29528203  LIRA SAN ROMAN AGUSTIN 423.73

99 964 ENRIQUE

—

?ézoooozg 0090apa  27/10/2023 62960776  ARI CCASANI ROUSE 387.87
004

.

1112000022 O0poaqa 041172023 29648703  QUISCA VARGAS ELIZABETH 1,490.51
050

000000005 8232238

812000003 (0 o ) 23/11/2023 43993807  ZAVALETA ZAVALETA LENIN ALVYN 870.32

36
123

—

gézoooom 0010354 18/12/2023 19670163  ALFARO PRINCIPE S ERNABE 211.87
172

000000004 ggggggg

612000029 (oo - 27/10/2023 63195773  TORRES AYMA JEFFERSON 84.75

42
016

—

ggzoooozo 00200pa 26/11/2023 79703530  QUEA YAURI JOSE LUIS 476.03
129

—

gizoooogs boogora 05/10/2023 40384617  SALAZAR TORRE SUSANA 3,211.66
946

—

22%2000038 0038204 2711012023 29284828  JUAREZ RIVERA TAMIA 228.13
018

000000011 ggggggg

012000085 0085144 15/11/2023 44511144 Gonzales Huarachi Ruth 423.73

14
169

—

2;2000039 00aoapq 06/03/2023 93001197  RAMOS FARFAN E AN 39.48
164

—

gézoooozs Ooo5e0q 04/11/2023 29693844  HEREDIA ; MELINA 14,231.75
046

—

8;2000087 og7igs 14/05/2023 43697926  CADENAS ZEVALLOS ALBERTO 1,845.00
119

000000004 8222(2)88 BENJAMIN

iézoooms 00vasgq 17/11/2023 90354371  CONDE CANCINO SERICO 8,107.03
085

000000007 8322238

312000018 5200 08/10/2023 48421440  SOLANO BAQUEDANO NIXON 75.01

40
951

— -

222000035 003553 30/10/2023 44955547  CALDERON LOVON K ATHERINE 1,040.09

024
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000000005
412000033
72

000000008
112000000
74

000000011
012000078
48

000000002
012000098
91

000000002
012000101
39

000000005
412000030
63

000000005
412000020
48

000000004
612000029
42

000000004
312000079
66

000000000
912000038
70

000000004
312000073
48

000000011
012000094
85

000000004
612000029
42

000000005
412000020
48

000000001
412000020
93

000000004
612000029
42

0000000
0541200
0033724
021

0000000
0811200
0000744
142

0000000
1101200
0078483
803

0000000
0201200
0098913
946

0000000
0201200
0101394
182

0000000
0541200
0030634
045

0000000
0541200
0020481
879

0000000
0461200
0029424
003

0000000
0431200
0079663
945

0000000
0091200
0038704
063

0000000
0431200
0073484
086

0000000
1101200
0094853
995

0000000
0461200
0029424
013

0000000
0541200
0020481
881

0000000
0141200
0020934
043

0000000
0461200
0029424
008

28/10/2023

04/12/2023

14/09/2023

05/10/2023

22/12/2023

03/11/2023

15/08/2022

27/10/2023

05/10/2023

15/11/2023

17/11/2023

15/10/2023

27/10/2023

15/08/2022

10/02/2023

27/10/2023

08577781

75513100

94277137

40384617

46345653

71796175

60302262

96356284

74658947

40461435

29728553

42053853

81230418

92439793

78126207

79287316

CANSINO

SALAZAR

CAICEDO

SALAZAR

VARGAS

MORALES

AYALA

ALFARO

LIZARVE

HUAHUALUQUE

CALLENOVA

CONDORI

PEREZ

CINA

SANCHEZ

LUNA

VARGAS

RIOS

GUTIERREZ

TORRE

COLQUE

CJURO

AYALA

OLLACHICA

TAPIA

PACHECO

TAYPE

NINACONDO

LARICO

AYALA

SANCHEZ

MOLLO

OSCAR

YAMELY
YADYRA

JUAN CARLOS

MIRIAM
SUSANA

KARINA

ZULMA

NAYER
MADABI

ANGELA

TATIANA
JANETH

JUAN MANUEL

JUANA
YESENIA

BELTRAN

VANIA
ALEJANDRA

EMILIO
JORGE

DERECK
WLADIMIR

MAITE
CRISTEL

423.73

273.00

3,006.66

5,568.79

423.73

757.20

438.28

103.51

641.57

1,251.25

1,025.00

19,800.00

94.66

40.46

209.72

135.42
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000000004
612000029
42

000000004
312000073
48

000000007
312000018
40

000000006
312000010
55

000000005
812000003
36

000000007
412000002
48

000000011
412000028
43

000000004
612000025
99

000000001
412000003
58

000000005
612000001
68

000000011
412000033
97

000000011
412000030
17

000000014
912000020
02

000000004
612000029
42

000000004
612000029
42

000000002
012000101
39

0000000
0461200
0029424
007

0000000
0431200
0073484
084

0000000
0731200
0018403
949

0000000
0631200
0010554
144

0000000
0581200
0003364
124

0000000
0741200
0002483
923

0000000
1141200
0028433
963

0000000
0461200
0025994
049

0000000
0141200
0003581
495

0000000
0561200
0001683
994

0000000
1141200
0033973
922

0000000
1141200
0030174
170

0000000
1491200
0020024
128

0000000
0461200
0029424
012

0000000
0461200
0029424
002

0000000
0201200
0101394
183

27/10/2023

17/11/2023

08/10/2023

10/12/2023

23/11/2023

02/10/2023

11/10/2023

04/11/2023

24/08/2021

14/10/2023

01/10/2023

12/12/2023

26/11/2023

27/10/2023

27/10/2023

22/12/2023

81607232

62819586

46285925

80087064

60039166

73413774

62172855

40595746

48069434

45552058

90642120

48872807

43273518

62959975

81227883

90695341

CONDE

SALCEDO

ASTORAYME

PILLACA

ZAVALETA

ARMAS

QUISPE

GUTIERREZ

MENDOZA

HUAMANI

QUISPE

CUSIHUALLPA

QUEA

PEREZ

AGUERO

FLORES

HUANCA

CALLENOVA

MOLINA

JORGE

BOCANEGRA

ODAR

HUAMAN

CARRION

RUIZ

NINA

MAMANI

SONCCO

YUPANQU

LARICO

SILVA

VARGAS

LUIS ANGEL

ARMANDO
JOSE

CINDY SMITH

JULIAN

ANYELA
YANET

GEORGINA
ROUSSE
JESSY

LUCIA KAMILA

SILVIA
ROXANA

JEFFERSON

GUSTAVO
ADOLFO

RODRIGO
FRANCO

ALBERTO

JAVIER
EVACIO

CHRISTIAN
GABRIEL

AIXA
CRISTELL

MATHIAS

5,253.47

5,878.39

423.73

423.73

1,291.66

4,289.05

1,367.49

124.05

0.00

4,950.00

161.56

84.75

60.00

229.11

765.59

423.73
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0000000
0431200
0079663
944

0000000
0461200
0029424
011

0000000
0391200
0016443
989

0000000
1101200
0094853
995

0000000
0961200
0006094
026

0000000
0961200
0006094
027

0000000
1491200
0005184
083

0000000
0391200
0016443
986

0000000
0431200
0073484
087

0000000
0431200
0073484
082

0000000
0461200
0029424
009

0000000
0161200
0043164
025

0000000
0631200
0010354
173

0000000
1141200
0032433
924

0000000
0581200
0003364
122

0000000
0461200
0029424
015

000000004
312000079
66

05/10/2023

000000004
612000029
42

27/10/2023

000000003
912000016
44

22/10/2023

000000011
012000094
85

15/10/2023

000000009
612000006
09

01/11/2023

000000009
612000006
09

01/11/2023

000000014
912000005
18

08/08/2023

000000003
912000016
44

22/10/2023

000000004
312000073
48

17/11/2023

000000004
312000073
48

17/11/2023

000000004
612000029
42

27/10/2023

000000001
612000043
16

24/10/2023

000000006
312000010
35

18/12/2023

000000011
412000032
43

17/06/2023

000000005
812000003
36

23/11/2023

000000004
612000029
42

27/10/2023

93113787

81047964

73104244

42053853

78868409

93508425

29483112

72198518

77407236

74654143

78176611

73354457

18128137

24715691

60577759

45665221

VARGAS

NINA

SANCHEZ

CONDORI

MONTESINOS

QUISPE

HUACHANI

POMEZ

CONDE

CANCINO

LUNA

ALEMAN

QUISPE

UGARTE

ZAVALETA

AMAYA

LIZARDE

CHUMBES

QUISPE

NINACONDO

MAMANI

MAMANI

CHOQUE

LOVERA

CANCINO

CALLENOVA

MOLLO

FRISANCHO

VASQUEZ

QUISPE

BOCANEGRA

VILLANUEVA

AITANA
KRISTEN

ARIANA NIKOL

MILAGROS
XIOMARA

BELTRAN

SUNNY
ANYELAY

ALAIA DANAE

CIRILA
ALEJANDRINA

ANGELA
JANETH

LUANA
VALENTINA

ROSA

ASHLEY
NIKOL

PATRICIA
JEANETH

EMILIO
JULIAN

CELIA RUTH

YHINA
MARIBEL

JENRI ELVIS

144.64

94.66

140.39

4,950.00

831.18

830.00

19,800.00

251.68

1,565.14

19,096.73

94.13

840.00

84.75

150.58

1,002.42

84.75
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000000004 8222238 LIAM
612000029 gaona00  27/10/2023 81648871 AR CCASANI A o 130.85
42
005
000000011 9709500 MARIA
gézoooose 1101200 22110/2028 62733315 LIPA TORO R DA 84.75
985

0000000
000000005 0511200

112000001 10/07/2021 73612307  CARRASCO HUAMANI PEDRO 88.64
77 0001775

880
0000000

000000001

612000039 0161200 (410310003 48233823  FARFAN VILA MARIAMERCE 85.13

o 0030424 DES

0000000
000000000 0061200

612000330 13/11/2023 07327970  VALLEJOS AGARINI JOSE VICTOR 8,162.68
74 0330744

062

0000000
000000000 0061200

612000330 24/10/2023 24718449  KUNO MONTOYA OSWALDO 16,923.56
90 0330903

991
000000000 o126 GUSTAVO
612000287 001200 2211212022 78237288  SILVA MAQUI AN 854.16
03
455
000000000 01700 EDGAR
612000330 ooy 181012023 23962697  MOSCOSO VALENZUELA A 84.75
983

0000000
000000000 0061200

612000317 13/09/2023 78400135  YAURI CCANSAYA JAIME ALDAIR 84.75
82 0317824

047

0000000
000000000 0061200

612000329 11/12/2023 27379384  LLATAS CHAVEZ ORMESINDA 956.48
29 0329294

162

000000000  o¢ 1700 TIFFANI

612000330 goigryy 181012023 72322728 MOSCOSO PALOMINO A 84.75
982

0000000
000000000 0061200

612000330 24/10/2023 24718449  KUNO MONTOYA OSWALDO 2,050.00
90 0330903

991

0000000
000000000 0061200

612000326 19/10/2023 43915025  BATALLANOS TTITO JENNY 1,304.75
2 0326223

984

0000000
000000000 0061200

612000329 11/12/2023 27379384  LLATAS CHAVEZ ORMESINDA 558.24
29 0329294

162

0000000
000000000 0061200

612000329 24/04/2023 24676990  APAZA RAMOS ALEJANDRO 559.89
76 0329764

022
000000000 o0y NATIVIDAD
612000329 (gogpg, 111212023 16798458  ALARCON CORONEL AT 220.34

163
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0000000
000000000 0011200

3%2000321 0321074 15/11/2023

102

0000000
000000000 0011200

322000278 0278953 21/06/2023

965

0000000
000000000 0011200

é$2000309 0309394 02/11/2023

032

0000000
000000000 0011200

112000315 0315114 27/10/2023

019

0000000
000000000 0011200

322000323 0323064 15/12/2023

165

0000000
000000000 0011200

%é200033l 0331734 24/11/2023

126

0000000
000000000 0011200

é32000330 0330503 24/09/2023

925

0000000
000000000 0011200

%32000207 0207701 07/08/2022

871

0000000
000000000 0011200

232000330 0330593 04/10/2023

942

0000000
000000000 0011200

%;2000309 0309394 02/11/2023

030

0000000
000000000 0011200

é12000333 0333643 04/07/2023

967

0000000
000000000 0011200

322000278 0278953 21/06/2023

862

0000000
000000000 0011200

ééZOOOZ?S 0278953 21/06/2023

965

0000000
000000000 0011200

3%2000321 0321074 15/11/2023

102

0000000
000000000 0011200

;;2000309 0309224 06/11/2023

054

0000000
000000000 0011200

322000333 0333023 03/10/2023

943

73125352

27159813

90761331

77504016

81020969

47220723

71799218

90890032

76825010

43652581

71255167

45449071

27159813

73125352

61170888

80110925

MAMANI

Cuzco

SUECA

COPARI

YUCRA

HUAMAN

GARCIA

LLANOS

NINA

RAMIREZ

GONZALES

MENOR

Ccuzco

MAMANI

LUCANO

TTUPA

BEJARANO

LOZADA

RAMIREZ

DELGADO

HUAMAN

AGUILAR

FERNANDEZ

MAGALLANES

NUNEZ

CRUZ

CERRON

CORONEL

LOZADA

BEJARANO

HUNGARO

TICONA

VALERY
DALILA

DORILA
MANUELA

VASCO JOAO

JOSE MIGUEL

NATHALY
SHANTALL

JOSE

ANGELICA
MARIA

JUAN DE DIOS

ESTHEFANNY
MIRELLA

ROSMERY
GEOVANA

DANTE LENER

OSCAR
MANUEL

DORILA
MANUELA

VALERY
DALILA

FERNANDO
JOSE

JULIANA

5,340.82

2,050.00

50.00

423.73

593.23

18,835.16

4,950.00

38.00

892.50

96.72

18,881.73

1,024.96

15,213.00

478.24

425.65

1,565.33
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0309394
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0330503
925

0000000
0011200
0315114
019

0000000
0011200
0333643
967

0000000
0011200
0331734
125

0000000
0011200
0305074
175

0000000
0011200
0309224
055

0000000
0011200
0309394
031

0000000
0011200
0334093
962

0000000
0011200
0296812
437

0000000
0011200
0335323
658
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0334093
962

0000000
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0319284
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0000000
0011200
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02/11/2023

24/09/2023

27/10/2023

04/07/2023

24/11/2023

16/02/2023

06/11/2023

02/11/2023

10/10/2023

02/01/2023

23/08/2023

10/10/2023

15/12/2023

17/10/2023

42717045

71799218

77504016

71255167

76675400

47874053

70052460

74338406

45752131

24239042

30846776

45752131

22400785

42577349

SUECA

GARCIA

COPARI

GONZALES

JULCA

AVALOS

VILLANUENA

SUECA

ESPIRILLA

AGUIRRE

CARI

ESPIRILLA

LOYOLA

CASTANEDA

GLICERIO

FERNANDEZ

DELGADO

CERRON

CUEVA

VARAS

PEREZ

RAMIREZ

SURCO

HANARI

SURCO

ALLPAS

CORCUERA

MOISES

ANGELICA
MARIA

JOSE MIGUEL

DANTE LENER

WALTER
HUGO

JUAN CARLOS

JOHANA DEL
PILAR

ADRIANO
DAVID

ADOLFO

LEONARDO
RAMON

DOMINGA

ADOLFO

CEBERO
REMIGIO

UBERLINDA
ZENAIDA

96.72

19,800.00

205.00

1,537.50

23,298.09

19,196.64

1,134.54

134.91

1,025.00

145.27

2,050.00

11,753.28

423.73

5,368.35




